
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 30 мая 2024 года                                                                                                                  № 352 

г. Камбарка 

 

 

О проведении конкурса по 

благоустройству и озеленению 

территории г. Камбарка 

 

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Положением об Управлении территориального развития Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» 

 
 П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 
1.Провести конкурс по благоустройству и озеленению территории г. Камбарка, в 

период с 1 июня по 6 июля 2024 года (включительно). 

2. Утвердить: 

2.1. Положение о конкурсе по благоустройству и озеленению территории                  

г. Камбарка, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению; 

2.2. Состав конкурсной комиссии по благоустройству и озеленению территории        

г. Камбарка, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению. 

3. Комиссии конкурса обеспечить организацию, проведение и подведение итогов 

конкурса. 

4. Предложить организациям всех форм собственности, жителям города принять 

активное участие в конкурсе, организовать работу по улучшению содержания жилых 

зданий, очистке, благоустройству и озеленению территории города Камбарка. 

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»             -             А.Н. Галанов 
экз.- 2 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


